UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLTM

V/v khôi phục thông quan tại

cặp cửa khẩu Nà Nưa (Việt

Nam) - Nà Hoa (Trung Quốc)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Sóc Trăng, ngày       tháng      năm 2023

                              Kính gử:  Quý doanh nghiệp tỉnh Sóc Trăng.

Sở Công Thương Sóc Trăng nhận được Công văn số 1959/SCT-QLTM

ngày 15/12/2023 của Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn về việc khôi phục thông

quan tại cặp cửa khẩu Nà Nưa (Việt Nam)-Nà Hoa (Trung Quốc).

 Theo đó, Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn thông tin sáng ngày 14/12/2023,

Chính phủ nhân dân huyện Long Châu, tỉnh Quảng Tây, Trung Quốc đã phối

hợp cùng UBND huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn tổ chức Lễ khôi phục thông

quan xuất nhập khẩu hàng hóa qua cặp cửa khẩu Nà Nưa (Việt Nam) - Nà Hoa

(Trung Quốc), thời gian thông quan từ 8h00’ đến 16h00’ (theo giờ Việt Nam).

 Sở Công Thương Sóc Trăng xin thông tin đến quý doanh nghiêp được biết,

chủ động trong hoạt động sản xuất, kinh doanh xuất nhập khẩu hàng hóa./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BBT.CTTĐTSCT;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Trường Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T09:15:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hứa Trường Sơn<htson@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T09:57:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T09:57:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T09:57:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T09:57:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!